36 w rynku m. Kalisza
w Handlu sukna dawniej przez Ferdynanda Wejse
prowadzonym, sprzedaż przez publiczną licytacją;
sukna, kortów, płótna, wyrobów tabacznych, oraz
innych przedmiotów do spadku po tymże Wejse
należących, za gotowe pieniądze zaraz po przy­
biciu płacić się mające,

w Kaliszu d. 29 listopada (11 grudnia) 1874 r.
(728) A, Paszkowski.

Zgubiony k o łn ierzy k barankowy, można
odebrać za udowodnieniem w Redakcji Kaliszanina.

Nagrody rs. 101
Skradziony został dnia 7 grudnia r. b. z e g a ­
rek złoty ankrowy, kryty, giloszowany, z k a ­
pslem złotym Ligne Droite Nr 39,734 i 39,739.

Przystępujący do licytacji obowiązany je s t z ło ­
żyć vadium, równające się V1# części auszlagowej
summy t. j. rs. 118 kop. 32*/,, a nadto św iadec­
two, iż jest kupcem I i-e j Gildji, i ma dos ta te ­
czną do licytacji kwalifikacją.

W arunki licytacyjne i kosztorysy mogą być
przeglądane w Magistracie codziennie w godzi
nach biurowych.

Kalisz d. 19 listopada (1 grudnia) 1874 r.
P rezydent P rzedpełski.— Radny Pław ski.

(704-3-3)

AGENTURA KSIĘGARSKA
W arszawskiej Spółki Kolportacyjnej

w Kaliszu.
Przyjm uje p renum era tę na pisma perjodyczne